TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

(VARA CRIMINAL, FAMÍLIA E SUCESSÕES, INFÂNCIA E

JUVENTUDE E JUIZADO ESPECIAL CÍVEL, CRIMINAL

E DA FAZENDA PÚBLICA DE SÃO MIGUEL DO IGUAÇU)

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº019/2017

PROTOCOLO SEI 0000192-61.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 23/02/2017

HORÁRIO: 08h00min

LOCAL: Salão do Tribunal do Júri do Edifício do Fórum da Comarca de São Miguel do Iguaçu.

INSCRITOS:

 * NOME DO ESTUDANTE: * RG:

1586912-0  BRUNA MOTA MAFALDA 106776270

1586967-5  ANDRESSA LEI BERNARDI TABORDA  538143666

1587025-8  VIVIANE APARECIDA DIAS 10.207.301-0

1587093-9  VINÍCIUS PETRIU GONÇALVES 12.300.714-0

1587166-8  ISADORA BIESDORF SANGALETI 108635703

1587819-3  FILIPE AUGUSTO DE LIMA 127916039

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1586912&idFormulario=1050
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1586967&idFormulario=1050
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1587025&idFormulario=1050
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1587093&idFormulario=1050
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1587166&idFormulario=1050
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1587819&idFormulario=1050